
 

 

                                           BASHKIA VAU DEJES 
KËSHILLI I BASHKISË VAU DEJËS 

 

Rend Dite i Mbledhjes së Këshillit Bashkiak me 26.10.2021 ora 15:00 

 

1. Projekt Vendim”mbi dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi i kushtëzuar për muajin 

Shtator 2021’’ 

2.Projekt vendim për miratimin e rinovimit të kontrates së “Shoqërisë SOKOLAJ” shpk, për 

shfrytër shfrytëzim mineral kromi. 

3.Projekt vendim për miratimin e rinovimit të kontratës së dhënies me qera të pasurisë nr.663 

(pjesë), Zk .nr.2708, për antenë  celulare, në fshatin Mnelë e Vogël, subjektit “ALB telekom “ 

sh.a. 

4. Raport për periudhen 8-mujore të vitit 2021 mbi realizimin e Buxhetit dhe Taksave e Tarifave 

vendore 

5. Të ndryshme 

 


